АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2016 года № 282-П

«О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет от 10.10.2016 № 232/1-П «О внесении изменений в схему теплоснабжения Муниципального образования Энергетикский поссовет от 04 июня 2013 № 104-П «Об утверждении схемы теплоснабжения Муниципального образования Энергетикский поссовет»

В целях эффективного и безопасного функционирования системы теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», в также в соответствии с заявкой Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергетикПлюс» от 08.11.2016 № Ол/15-1799 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п. 1 Постановления администрации муниципального образования Энергетикский поссовет от 10.10.2016 № 232/1-П «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет от 04 июня 2013 № 104-П «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет» в следующей редакции «1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет, утвержденную Постановлением администрации муниципального образования Энергетикский поссовет от 04 июня 2013 № 104-П и утвердить схему теплоснабжения в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2 к настоящему Постановлению.
2. Внести в Постановление администрации муниципального образования Энергетикский поссовет от 10.10.2016 № 232/1-П «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет от 04 июня 2013 № 104-П «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет»       п. 1.1. следующего содержания: «1.1. Присвоить Филиалу «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» статус единой теплоснабжающей организации в  пределах границ зоны действия источника теплоснабжения, в соответствии с приложением № 3 к настоящему Постановлению.
3.  Внести в Постановление администрации Муниципального образования Энергетикский поссовет от 10.10.2016 № 232/1-П «О внесении изменений в схему теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет от 04 июня 2013 № 104-П «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет»        п. 1.2. следующего содержания: «1.2. Присвоить Обществу с ограниченной ответственностью «ЭнергетикПлюс» статус единой теплоснабжающей организации в  пределах границ зоны действия источника теплоснабжения, предусмотренной п. 2.2. раздела 2 (рис.3) приложения № 1, утвержденной Схемы теплоснабжения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет в сети интернет – www.energetik56.ru.

Глава муниципального образования
Энергетикский поссовет					                     Г.И. Давыдов